

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	72	72	0	27	45	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	74	74	0	28	46	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	18	24	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Службовый дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
033	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035	Заместитель директора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация. Административный отдел.																							
034	Заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация. Отдел аспирантуры.																							
037	Заведующий аспирантурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация. Финансовый отдел																							
038	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039a	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040a	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041a	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
042a	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация. Плановый отдел																							
043	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация. Отдел снабжения.																							
044	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория координационных соединений																							
050	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
051	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
053	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
089	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория асимметрического синтеза																							
054	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Ведущий научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
056	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
057	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
058	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
059	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
060	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
061a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
062a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
063	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
064	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
065a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
066a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
067	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория спектральных методов исследования																							
068	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
070	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
071	Ведущий инженер-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Лаборатория гетероциклических соединений																							
072	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
073	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
076	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
077	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
078	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
079	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
080	Старший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
081	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
082	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
084a	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
085	Научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
086	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
087	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
088	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
090a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
091a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
092a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
093a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
094a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
095a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
096a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
097a	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
098	Лаборант-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
099	Младший научный сотрудник	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Группа хроматомасс-спектрометрии																							
100	Руководитель группы	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственные подразделения. Ремонтный участок																							
101	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Монтажник внутренних санитарно-технических систем	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

(подпись)

Заместитель директора по научной работе Салоутин В И

17.10.2018

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

(подпись)

Специалист по охране труда Сорокина С.М.

11.10.2018

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

(подпись)

Главный инженер Сидоров А.В.

15.10.2018

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

(подпись)

И.о. заведующего лабораторией органических материалов Пестов А.В.

15.10.2018

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

(подпись)

С.н.с. лаборатории гетероциклических соединений, председатель профсоюзного комитета Ишметова Р.И.

15.10.2018

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 212

(подпись)

Ведущий инженер группы измерений Финогенова Наталья Юрьевна

28.09.2018

(дата)